

Årsredovisning
för
GL Konsultbyrå AB
559186-3229

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greta Lindell, Styrelseledamot
2026-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för GL Konsultbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, miljö samt mätteknik.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Maffen Holding AB orgnr 559099-6079, säte Gotlands län.

Företaget har sitt säte i Gotlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	895	2 227	2 099	1 001
Resultat efter finansiella poster	732	1 311	1 311	560
Soliditet (%)	57	84	80	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30 % beroende på ett minskat intag av konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	75 515	1 041 224	1 166 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 041 224	-1 041 224	0
Årets resultat			581 173	581 173
Belopp vid årets utgång	50 000	116 739	581 173	747 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 739
årets vinst	581 173
	697 912
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	197 912
	697 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		894 588	2 226 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		894 588	2 226 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-34 748
Övriga externa kostnader		-29 710	-133 255
Personalkostnader	2	-134 003	-747 849
Summa rörelsekostnader		-163 713	-915 852
Rörelseresultat		730 875	1 311 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 163	558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-867	-378
Summa finansiella poster		1 296	180
Resultat efter finansiella poster		732 171	1 311 316
Resultat före skatt		732 171	1 311 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 998	-270 092
Årets resultat		581 173	1 041 224

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	116 380	45 475
Fordringar hos koncernföretag	146	767 396
Övriga fordringar	100 628	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	108 911	142 992
Summa kortfristiga fordringar	326 065	955 863

Kassa och bank

Kassa och bank	990 050	429 745
Summa kassa och bank	990 050	429 745
Summa omsättningstillgångar	1 316 115	1 385 608

SUMMA TILLGÅNGAR

1 316 115

1 385 608

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 739

75 515

Årets resultat

581 173

1 041 224

Summa fritt eget kapital

697 912

1 116 739

Summa eget kapital

747 912

1 166 739

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

500 000

0

Skatteskulder

0

62 065

Övriga skulder

59 702

148 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 501

8 500

Summa kortfristiga skulder

568 203

218 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 316 115

1 385 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gustav Johansson, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Visby

Greta Lindell
Greta Lindell
Verkställande direktör
2025-12-22